
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL UAB „PLUNGĖS ŠILUMOS TINKLAI“ 2025–2027 METAIS 

PLANUOJAMŲ INVESTICIJŲ DERINIMO

2025 m. vasario 13 d. Nr. T1-18

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu bei atsižvelgdama į UAB „Plungės šilumos

tinklai“ 2024 m. lapkričio 28 d. gautą raštą Nr. SD-132 „Dėl UAB  „Plungės šilumos tinklai“

2025–2027 metais planuojamų investicijų patvirtinimo“, Plungės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

Derinti uždarosios akcinės bendrovės „Plungės šilumos tinklai“ 2025–2027 metais

planuojamas investicijas (pridedama).

Savivaldybės meras    Audrius Klišonis

          

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                                                              

SUDERINTA

 Plungės rajono savivaldybės

tarybos 2025 m. vasario 13 d.

sprendimu Nr. T1-18

UAB „PLUNGĖS ŠILUMOS TINKLAI“ 2025–2027 METAIS PLANUOJAMOS INVESTICIJOS

Eil.

Nr.

Investicijų

pavadinimas

Inv.

Nr.

Eksploa

tacijos

pradžio

s data

Vnt.

Investicijos

suma

(tūkst. Eur)

Investavimo tikslai

2025 metais planuojamos atlikti investicijos 963,80  

1.

Granulėmis kūrenamų 

vandens šildymo katilų

įrengimas Žemaičių 

Kalvarijos mstl.

katilinėje

  2 300,00

Modernizuoti Žemaitijos Kalvarijos mstl. esančios katilinės šilumos gamybos įrangą,

siekiant užtikrinti patikimą ir efektyvų šilumos tiekimą bei sumažinti eksploatacines

sąnaudas ir avarinių gedimų riziką.

2.

Granulėmis kūrenamo 

vandens šildymo katilo

įrengimas Šateikių k. 

katilinėje

  1 150,00

Įrengti 300 kW galios granulėmis kūrenamą šildymo katilą Šateikių k. esančioje

katilinėje, siekiant padidinti šilumos gamybos efektyvumą ir panaudoti

atsinaujinančius energijos išteklius, rezervinį paliekant SM1 kuru kūrenamą katilą.

3.

Granulėmis kūrenamų 

vandens šildymo katilų

įrengimas Alsėdžių 

mstl. katilinėje

    2 260,00

Įrengti du po 300 kW galios granulėmis kūrenamus vandens šildymo katilus Alsėdžių

mstl., kurie galėtų veikti be nuolatinio aptarnaujančio personalo, taip užtikrinant

efektyvų ir ekonomišką šilumos gamybos procesą.

4.

Vaizdo stebėjimo 

kamerų 

įdiegimas/montavimas

  34 25,60

Padidinti šilumos gamybos ir tiekimo proceso saugumą bei efektyvumą, įdiegiant

vaizdo stebėjimo sistemas. Šios priemonės užtikrins įrangos apsaugą, leis operatyviai

reaguoti į galimas avarines situacijas bei padidins darbo ir procedūrų skaidrumą.

5.

Lentpjūvės katilinėje 

VŠK Nr. 1 „Kaistra 

2000“ pakuros 

kapitalinis remontas

  1 35,00
Lentpjūvės g. 14E  esančioje katilinėje reikalinga mažesniojo vandens šildymo katilo

pakuros rekonstrukcija.



6.

Lentpjūvės katilinėje 

VŠK Nr. 2 „Kaistra 

3000“ pakuros 

kapitalinis remontas

1 40,00
Lentpjūvės g. 14E  esančioje katilinėje reikalinga didžiojo vandens šildymo katilo

pakuros rekonstrukcija.

7.

Lentpjūvės katilinėje 

VŠK Nr. 1 „Kaistra“ 

multiciklonų keitimas

2 41,00
Lentpjūvės g. 14E katilinėje dėl galimybės naudoti esamą KE, būtina pakeisti esamą

neefektyvų multicikloną nauju.

8.

Lentpjūvės katilinėje 

VŠK Nr. 1 „Kaistra“ 

dūmo vamzdžių 

kapitalinis remontas

  1 20,00 Lentpjūvės katilinėje (Lentpjūvės g. 14E) katilo dūmo vamzdžių keitimas.

9.

Šilumos trasų

sklendžių keitimas ir 

naujos sklendės 

įrengimas prie 

kolektoriaus

  10 10,00

Pakeisti šilumos tinklų sklendes ir įrengti naują sklendę prie kolektoriaus, siekiant

užtikrinti galimybę efektyviai ir saugiai atjungti katilinę nuo tinklo bei pagerinti

sistemos valdymą.

10. Automobilių įsigijimas   2 50,00
Reikalingi automobiliai bendrovės reikmėms: 1 vnt. vietoj nurašomo ir 1 vnt.

įgyvendinus pokyčius kaimiškosiose katilinėse.

11.

Nuotolinis 

daugiabučių namų 

įvadinių šilumos 

skaitiklių nuskaitymas

  37 22,20
Daugiabučių namų įvadinių šilumos skaitiklių nuotolinio nuskaitymo įrangos

montavimas šilumos punktuose – vieneto kaina 600 Eur.

12.

Smulkaus ilgalaikio 

turto įsigijimas ir 

atnaujinimas

  7 10,00

Bendrovėje nuolat būtina atnaujinti smulkų ilgalaikį turtą: kompiuterinę įrangą, ryšio

priemones, spausdinimo, kopijavimo bei skenavimo įrangą, baldus, darbo įrankius,

buities, saugos ir kontrolės įrangą.

2026 metais planuojamos atlikti investicijos 298,00  

1.

Esamos šiluminės 

trasos DN100 

Alsėdžių k., Telšių g. 

keitimas į DN60 

diametro šiluminę 

trasą

    1 12,00

Pakeisti esamą didelio diametro DN100 šiluminę trasą Alsėdžių kaime, Telšių g. į

mažesnio diametro DN60, siekiant sumažinti šilumos nuostolius, optimizuoti

energijos perdavimo efektyvumą ir užtikrinti patikimą šilumos tiekimą vartotojams,

trasos ilgis – 58 metrai.



2.

Esamos šiluminės 

trasos DN100 

Žemaičių Kalvarijos 

mstl. keitimas į DN80 

diametro šiluminę 

trasą

    1 55,00

Pakeisti šiluminę trasą nuo Žemaičių Kalvarijos mstl. esančios katilinės iki Plungės r.

Žemaitijos kadetų Žemaičių Kalvarijos gimnazijos skyriaus į bekanalę konstrukciją,

sumažinant diametrą nuo DN100 iki DN80, trasos ilgis – 270 m.

3.

Esamos šiluminės 

trasos DN100 Platelių 

mstl. keitimas į DN60 

diametro šiluminę 

trasą

    1 12,00

Pakeisti esamą DN100 diametro šiluminę trasą Platelių mstl. į mažesnio diametro

DN60 šiluminę trasą, siekiant sumažinti šilumos nuostolius, pagerinti energijos

perdavimo efektyvumą ir prisidėti prie ekonomiškesnio šilumos tiekimo sistemos

veikimo, trasos ilgis – 92 metrai.

4.

Esamos šiluminės 

trasos DN76 Stalgėnų 

k. keitimas į DN50 

diametro šiluminę 

trasą

    1 35,000

Pakeisti esamą DN76 diametro šiluminę trasą  Stalgėnų k. nuo esamos katilinės iki

seniūnijos pastato į DN50 diametrą, siekiant sumažinti šilumos nuostolius, optimizuoti

energijos perdavimo efektyvumą, trasos ilgis – 296 metrai.

5.

Lentpjūvės katilinėje 

(Lentpjūvės g. 14E)

saulės elektrinės 100 

kW galios įrengimas

    1 70,000

Perkama paslauga ir įranga saulės elektrinei įrengti, siekiant sumažinti elektros

energijos sąnaudas Lentpjūvės katilinėje, didinant energijos efektyvumą bei

prisidedant prie atsinaujinančių energijos šaltinių plėtros. Šią priemonę įgyvendinti

tik gavus ES ar kitą paramą.

6.

Platelių mstl. katilinėje 

vandens šildymo katilo

degiklio VAPOR 

AKU-400 keitimas

    1 6,00

Pakeisti vandens šildymo katilo VAPOR AKU-400 degiklį Platelių dujinėje katilinėje,

siekiant pagerinti katilo efektyvumą, sumažinti kuro sąnaudas ir užtikrinti patikimą

bei ekonomišką šilumos gamybą.

7.

Automobilinių 

svarstyklių įrengimas 

Lentpjūvės katilinėje 

(Lentpjūvės g. 14E, 

Plungė)

1 30,00
Bendrovė neturi savo svarstyklių biokuro svėrimui. Svarstyklės įrengiamos

Lentpjūvės g. 14E katilinės teritorijoje.

8.
Sunkvežimio biokuro 

tiekimui įsigijimas
1 50,00

Įsigyti sunkvežimį kuro tiekimui, siekiant užtikrinti nepertraukiamą kuro pristatymą 

katilinėms.

9.

Nuotolinių 

daugiabučių namų 

įvadinių šilumos 

skaitiklių nuskaitymo 

įrangos montavimas

30 18,00
Daugiabučių namų įvadinių šilumos skaitiklių nuotolinio nuskaitymo įrangos

montavimas šilumos punktuose.



10.

Smulkaus ilgalaikio 

turto įsigijimas ir 

atnaujinimas

7 10,00

Bendrovėje nuolat būtina atnaujinti ilgalaikį turtą: kompiuterinę įrangą, ryšio

priemones, spausdinimo, kopijavimo bei skenavimo įrangą, baldus, darbo įrankius,

buities, saugos ir kontrolės įrangą.

2027 metais planuojamos atlikti investicijos 1 578,00  

1.

Lentpjūvės katilinėje 

(Lentpjūvės g. 14E) 5 

MW biokuro katilo 

montavimas

    1 1 500,00

Modernizuoti Lentpjūvės katilinės šilumos gamybos įrangą, pakeičiant senus 2 MW

ir 3 MW katilus nauju 5 MW biokuro katilu, siekiant užtikrinti efektyvesnį kuro

panaudojimą, sumažinti eksploatacines sąnaudas bei avarinių gedimų riziką. Priemonę

įgyvendinti atlikus jungiamosios trasos analizę/studiją, pagal kurios išvadas bus

galima priimti sprendimą dėl biokuro katilų keitimo.

2.
Frontalinio krautuvo 

įsigijimas
    1 50,00 Reikalingas biokuro krovimo darbams.

3.

Nuotolinių 

daugiabučių namų 

įvadinių šilumos 

skaitiklių nuskaitymo 

įrangos montavimas

    30 18,00
Daugiabučių namų įvadinių šilumos skaitiklių nuotolinio nuskaitymo įrangos

montavimas šilumos punktuose.

4.

Smulkaus ilgalaikio 

turto įsigijimas ir 

atnaujinimas 

    7 10,00

Bendrovėje nuolat būtina atnaujinti ilgalaikį turtą: kompiuterinę įrangą, ryšio 

priemones, spausdinimo, kopijavimo bei skenavimo įrangą, baldus, darbo įrankius, 

buities, saugos ir kontrolės įrangą.

Iš viso: 2 839,80



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UAB „PLUNGĖS ŠILUMOS TINKLAI“ 2025–2027

METAIS PLANUOJAMŲ INVESTICIJŲ DERINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-13 Nr. T1-18

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-13 22:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-13 22:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-14 nuorašą suformavo Kazys  Milierius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




